Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9677.792
Copri morsetto lungo

Stato: 2/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9677.792 - Copri morsetto lungo per adattatori per

interruttori

Per la copertura del set di connettori nella parte anteriore.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Per produttori (tipo)
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9677.792

Per la copertura del set di connettori nella parte anteriore.
All'occorrenza la copertura puod anche essere utilizzata per
proteggere l'area di collegamento dei cavi del quadro. Grazie ad
apposite flange & possibile chiudere le aree di accesso ai cavi.

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

Flange di copertura incluse
ABB (Tmax T7)

1 pz.

1

1.26

39191019
4028177805347
EC000775

27142116



