

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9677.792

## Copri morsetto lungo

Stato: 2/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9677.792 - Copri morsetto lungo per adattatori per interruttori

Per la copertura del set di connettori nella parte anteriore.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9677.792
Descrizione prodotto	Per la copertura del set di connettori nella parte anteriore. All'occorrenza la copertura può anche essere utilizzata per proteggere l'area di collegamento dei cavi del quadro. Grazie ad apposite flange è possibile chiudere le aree di accesso ai cavi.
Materiale	Poliammide Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Parti incluse nella fornitura	Flange di copertura incluse
Per produttori (tipo)	ABB (Tmax T7)
Confezione	1 pz.
Peso netto	1
Peso lordo	1.26
Codice tariffa doganale	39191019
EAN	4028177805347
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142116